ELERIX EX-TC90/10
ELERIX EX-TC90/10; Terminálový konektor pro Lithiové články LiFePO4 značky ELERIX .
Konektor vhodný pro připojení baterie ELERIX EX-L550P . Skládá se z více vrstev
měděného materiálu. Zkontrolujte rozměry článků a vaše požadavky na připojení. Viz rozd...
Kód BATELX0090
PN EX-TC90/10
Výrobce ELERIX
Záruka 24 měs.
ELERIX EX-TC90/10
Terminálový konektor pro Lithiové články LiFePO4 značky ELERIX. Konektor vhodný pro připojení baterie ELERIX
EX-L550P. Skládá se z více vrstev měděného materiálu.
Zkontrolujte rozměry článků a vaše požadavky na připojení. Viz rozdíl v používání dlouhých a krátkých
konektorů:
Jak vypočítat maximální proud pro daný konektor propojky?
Důležitými parametry pro výpočet jsou průřez konektoru propojky × šířka konektoru propojky.
Doporučené proudové zatížení na 1 mm2:
4 A na 1 mm2 – trvale
6 A na 1 mm2 – krátkodobě (do 1 hodiny)
8 A na 1 mm2 – špička (max. 1 minutu)
Zatížitelnost koncového konektoru není lineární! Zatížitelnost klesá s rostoucím průřezem svorkového
konektoru.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Rozteč: 90 mm
Rozměry: 110 × 20 × 2 mm (střední část má výšku 5 mm)
Kompatibilita: ELERIX EX-L550P
Materiál: měď